Brunlanes Jordvanning SA

INNKALLING TIL ARSMOTE I
BRUNLANES JORDVANNING SA

Pa Wassilioff Hotell
Tirsdag 6.mars 2012 klokken 18.00

Innkallingen sendes ut kun som e-post
De vil ogsé vaere 4 finne pA www.brunlanesjordvanning.no.

ARSMO@TESAKER IHHT VEDTEKTENE:

a. Apning ved leder med godkjenning av sakslisten.

b. Valg av to medlemmer til & underskrive protokollen, sammen med mgteleder.
c. Valg av ordstyrer for mgtet.

d. Styrets arsmelding.

e. Revidert arsregnskap

f. Skriftlig valg av styremedlem(mer).
Skriftlig valg av leder.

h. Valg av varamedlem(mer).

1. Valg av to revisorer med en vara.

j.  Valg av valgkomité. Valgkomitéen skal besta av 3 medlemmer, hver med funksjonstid
3 ar.

k. Fastsettelse av godtgjgrelse til tillitsvalgte i laget for inneverende ar.
. Eventuelt. Det kan ikke fattes vedtak under eventuelt.

Vedtekter for Brunlanes Jordvanning SA finnes pa lagets hjemme side
www.brunlanesjordvanning.no

FAGLIG INNSLAG: Larviksbanken.

Etter mgtet vil det bli servert middag og kaffe.
NB: Av hensyn til middagen som bestilles ma vi ha pamelding senest fredag 2 mars til:

Thor H. Tanggaard 90031781 ** Arve Uglehus 90771179 ** Ole Anton Agnes 90016629
P.S. det er vanskelig a holde andelseier registeret oppdatert med henblikk pa eierskifte etc. siden
brunlanesjordvanning AL ikke automatisk blir informert i slike tilfeller. Styret ber derfor om forstaelse
for at innkallingen kan ha feil navn. Vi ber om at slike feil blir meldt til styret slik at vi kan foreta
rettelser til neste gang. Sendt det pa e-post til styret@brunlanesjordvanning.no




Brunlanes Jordvanning SA

ARSBERETNING - 2011

Arsmgtet ble holdt 17. mars 2011 pa Wassilioff med 33 fremmgtte medlemmer.

Styre og hjelpefunksjoner har vert slik 1 2011:

Funksjon Fra tidl. sone 1 Fra tidl. sone 2 Fra tidl. sone 3

Styremedlemmer Thor H Tanggaard (nestleder) | Arve Uglehus Ole Anton Agnes (leder)
Hans Georg Dolven(sekreter) | Svein Olav Nalum

Varamedlemmer Runar Tanggaard Ole A Foldvik Eystein Jensen

Valgkomité Torbjgrn Gusland (leder) Tor Erling Andersen Sven Marius Gjerulfsen

Revisorer Lisbeth Amundrgd Tore Skollerud Jan Tore Eftedal (vara)

Driftspersonell Thor Hauane, Hans Edvardsen

Regnskapsfgrer Leif Inge Gusland, Brunlanes regnskapskontor

Det ble gjennom aret avholdt 7 styremgter, og behandlet 20 saker.

Styrets medlemmer har hatt mgte med Larviksbanken angaende lan/kreditt ved store reparasjoner eller
stgrre investeringer. Signalene fra banken var positive for styret.

Det har ogsa vert mgter med Larvik kommune ang. flytting av ledninger i forbindelse med nye sykkel
og gangveier langs Rv. 301.

Striden mellom Skagerak Nett og jordvanningsanleggene i Vestfold, representert ved Erling Riis, har
ogsa medfgrt mgter, uten at det har kommet til noen enighet om nettleietariffer.

Anlegget ble startet 15. april og stengt 24.september. Sommeren 2011 er den vateste sesongen siden
0p3pstart og det laveste uttaket av vann vi noen gang har hatt Fakturerbart vannforbruk er ca. 210 000
m’.

Den faste avgiften var i 2011 kr 190,- pr andel i tidligere sone 1 og kr 250,- pr andel i tidligere sone 2
og 3, kubikkmeteravgiften var kr 2,00

En stor del av medlemmene laster na ned maleravlesningsskjema fra lagets hjemmeside
www.brunlanesjordvanning.no og sender avlesningene pa e-post til styret@brunlanesjordvanning.no.
Det er fortsatt noen som laget ikke har e-postkontakt med.- disse skal selvsagt ivaretas, men styret ber
om de som bruker e-post om a benytte dette ogsa i kommunikasjon med Brunlanes Jordvanning.

Det blei foretatt utskifting av sugergr pa pumpestasjonen januar til mars 2011 alt gikk som planlagt.

Det er ogsa i ar gjort en del ngdvendige utbedringer og vedlikehold pa pumpestasjon, ledningsnett og
trykkgkningsstasjoner. Det har vaert noen mindre lekkasjer.

Styret har foretatt stikkprgvekontroller av at maler er tilkoblet ved vanning. Medlemmene er
ansvarlige overfor laget at malerne fungerer riktig.

Styret minner om at medlemmene skifter utette kraner og i god tid fgr oppstart melder til styret om
andre lekkasjer pa uttappingskraner e.l. Laget pumper fortsatt ut en god del vann som tar andre veier
enn gjennom medlemmenes malere.

Opplegget med Thor Hauane som ansvarlig for tilsyn og drift av anlegget, med teknisk bistand fra
Hans Edvardsen, samt Brunlanes regnskapskontor fungerte ogsa dette aret meget bra.

Styret




Brunlanes Jordvanning SA

Brunlanes jordvanning SA

Resultatregnskap Note 2011 2010
Salgs- og driftsinntekter

Fastavgift 441 516 304 450
Salg av vann 424 213 930 594
Varesalg, tjenester 12 600
Salg av andeler 48 000

Leieinntekt 5 000
Salgs- og driftsinntekt 913 729 1 288 644
Utgiftskonti over kr 10 000

Innkjep av varer 66 284

Fremmedytelse og underentreprise -25474
Driftsleder -105 842 -108 540
Styrehonorar 1 -44 100 -58 500
Styrehonorar palgpt for 2011 -45 000

Arbeidsgiveravgift -6 218 -8 248
Arbeidsgiveravgift palegpt for 2011 -6 345

Avskrivninger -11792 -12 817
Pumpestrgm 2 -230 893 -459 159
Lys, varme -24 505 -32 272
Verktay, driftsmateriale -21 145
Vedlikehold pumpestasjon -268 555 -284 086
Vedlikehold ledningsnett -106 775 -258 248
Regnskapstjenester -39 642 -33 961
Annen fremmed tjeneste -12 000 -2 720
Styre og bedriftsforsamlingsmater -10 620 -12 505
Forsikringspremie -21 301 -19 389
Andre kostnader -10 063 -9 399
Sum driftsutgifter -876 367 -1 346 463
Resultat for finans- og skattekostnad 37 362 -57 817
Annen renteinntekt 11 648 3 945
Annen rentekostnad -212 -7 708
Betalt skatt -2 180 -1 382
Arsresultat 46 617 -62 965

Skattemessig underskudd til fremfaring 115 132 53550



Brunlanes Jordvanning SA

Balanse

Eiendeler

Nyanlegg Solberg

Varelager

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Forskuddsbetale driftskostnader
Larvikbanken - kassekreditt
Eiendeler

Egenkapital og gjeld

Annen egenkapital
Innlgste andeler
Udekket tap
Egenkapital

Leverandgrgjeld
Skyldig merverdiavgift
Palgpt kostnad

Andre poster

Gjeld

Sum beregnet egenkapital og gjeld

Note 1 -

andre utbetalinger til styremedlemmer:

Note 2 -

31.12.2011

135612
136 672
79 587

0

16 960
736 499
1105 330

-1 020 467
20 000

76 584
-923 883

-27 730
-95 513
-51 345
-6 859
-181 447

-1 105 330

Thor H. Tanggaard
Hans Georg Dolven

posten er redusert med tilbakebetalt kraftpris for 2010 med

Regnskapet er revidert og funnet i orden. Larvik, 20. februar

&%%ﬁin\cﬂm

revisor

31.12.2010

147 405
70 388
90 858

1308

27 402
833 443
1170 804

-1 020 467
20 000
123 202
-877 265

-80 837
-196 431
-16 271
-293 539

-1 170 804

kr 60 811
kr 7 000

kr 72 540

Tore Skollerud
revisor



Brunlanes Jordvanning SA

Valgkomiteens innstilling til ;&rsmﬂte i Brunlanes Jordvanning, 06. mars 2012

Valgkomiteen i ar har bestatt av;

Torbjprn Gusland (leder) Sven Marius Gjerulfsen, og Tor Erling Andersen

Oversikt over Styret og utvalg, hvem som er pa valg og var innstilling til /irsmﬂtet:

Styret (3 ar)

Ole Anton Agnes - pa valg 2011

Thor H Tanggaard - pd valg 2011

Arve Uglehus - pa valg 2012

Svein Olav Nalum - pa valg 2012

Hans Georg Dolven — pa valg 2013
Vara til styret (1 ar)

Runar Tanggaard - pa valg 2010

Ole A Foldvik - pa valg 2010

Eystein Jensen - pa valg 2010
Valgkomité (3 ar)

Torbjgrn Gusland — pa valg 2012

Sven Marius Gjerulfsen — pa valg2013

Tor Erling Andersen - pa valg2014
Revisorer (1 ar)

Tore Skollerud - pa valg 2011

Lisbeth Amundregd - pa valg 2011

Jan Tore Eftedal (vara) - pa valg 2011

Godtgjorelse til tillitsvalgte;

Status

Ikke pa valg
Ikke pa valg
pavalg

pd valg
Ikke pa valg

Pa valg
Pavalg
Pa valg

Pa valg
ikke pa valg
ikke pa valg

Pa valg
Pavalg
Pad valg

Innstilling

Gjenvalg
Gjenvalg

Gjenvalg
Gjenvalg
Gjenvalg

Steinar Dalen

Gjenvalg
Gjenvalg
Gjenvalg

Valgkomiteens forslag til godtgjgrelse til tillitsvalgte 1 laget for 2012 er fglgende;

Vil bli lagt frem pa arsmgte

Godtgjgrelse for 2011 var som fglger:

Mogtegodtgjorelse: 800,- pr mgte for kveldsmgte og 1500,- for dagsmgte.

I tillegg: Godtgjorelse til formann: 15.000,-. Godtgjorelse til sekretcer 6.000,-.

Larvik, 2012

Torbjgrn Gusland Sven Marius Gjerulfsen

Leder av valgkomiteen

Tor Erling Andersen



